
 Tremujori paraprak Tremujori vijues 

   

Pasuritë    

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 141,226 141,346 

Kërkesat ndaj bankave 44,781 55,974 

Bonot e thesarit 49,207 43,907 

Investimet në letra me vlerë  113,956 113,272 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 809,291 847,249 

Patundshmëritë dhe pajisjet 32,900 32,227 

Pasuritë e paprekshme 5,463 5,012 

Pasuritë tatimore të shtyra 170 168 

Pasuritë tjera 5,463 7,237 

Gjithsej pasuritë 1,202,457 1,246,392 

   

Detyrimet    

Depozitat e klientëve 1,021,693 1,055,219 

Detyrimet ndaj bankave 6,391 9,663 

Fondet tjera të huazuara  19,298 19,146 

Detyrimet tatimore të shtyra   

Detyrimet tjera 12,647 11,793 

Gjithsej detyrimet 1,060,029 1,095,821 

   

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar 63,000 63,000 

Rezervat e kapitalit 1,955 1,955 

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 72,547 72,547 

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 5,298 13,460 

Përbërësit tjerë të ekuititetit  (372) (391) 

   

Gjithsej ekuititeti i aksionarëve 142,428 150,571 

   

Gjithsej detyrimet dhe ekuititeti i aksionarëve 1,202,457 1,246,392 
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Të hyrat nga interesi 12,028 25,236 

Shpenzimet e interesit (548) (1,170) 

Neto të hyrat nga interesi 11,480 24,066 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 5,399 11,577 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (2,424) (4,882) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,975 6,695 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  527 1,207 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare (125) (80) 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (7,559) (13,827) 

   

Gjithsej të hyrat  7,298 18,061 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (1,242) (2,678) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 6,056 15,383 

Shpenzimet e tatimit në fitim (758) (1,923) 

Fitimi (humbja) neto 5,298 13,460 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse (398) (418) 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  4,900 13,042 
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